АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2023                                                                                                         №9-п

п. Бурлыкский

О проведении межведомственных профилактических рейдов в 2023 году

на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», в целях предупреждения, выявления и устранения безнадзорности, беспризорности детей и подростков, защиты  прав и законных интересов, в течение года, а также в периоды проведения межведомственной профилактических акций и операций на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:

1. Общественной инспекции по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области обеспечить организацию и проведение межведомственных рейдов по профилактике безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области не реже 2 раз в месяц.

2. При необходимости и по согласованию привлекать к участию в рейдовых мероприятиях участковых  уполномоченных отделения МВД России по Беляевскому району.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования                                                                                         А.П. Данилов

Разослано: членам инспекции, администрации района, прокурору, в дело